МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2019г.   № 201

Об утверждении перечня движимого
имущества казны муниципального
образования «Город Выборг»
Выборгского района Ленинградской
области, предлагаемого к безвозмездной
передаче из муниципальной
собственности муниципального
образования «Город Выборг»
Выборгского района Ленинградской
области в государственную собственность
Ленинградской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября 2003  года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22
августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом
Ленинградской области от 29 декабря 2015 года № 153-оз «О
перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения
между органами государственной власти Ленинградской области», Порядком
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального
образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области,
утвержденным решением совета депутатов муниципального образования
«Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области от 09 июня
2015 года № 41, уставом муниципального образования, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить перечень движимого имущества казны муниципального
образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области,
предлагаемого к безвозмездной передаче в государственную собственность
Ленинградской области (приложение 1).

2. Поручить комитету по управлению муниципальным имуществом и
градостроительству администрации муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области подготовить пакет документов,
предусмотренный постановлением Правительства Российской Федерации от
13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для
принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в
федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную или собственность субъекта
Российской Федерации», и направить его уполномоченному органу
исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющему
полномочия собственника имущества.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Выборг».

Глава муниципального образования          Д.Ю. Никулин

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов

муниципального образования «Город Выборг»
Выборгского района Ленинградской области

от 26 марта 2019 года № 201

(приложение 1)
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества казны муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области, предлагаемого к
безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района

Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

№
п/п

Наименование
Адрес

местонахождения
объекта

Кол-во
(шт.)

Индивидуализирующие
характеристики

Балансовая
стоимость

(руб.)
Амортизация

Остаточная
стоимость

(руб.)

1 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Сторожевой Башни,
д.23

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

149 047,62 0,00 149 047,62

2 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Сторожевой Башни,
д.2

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

149 047,62 0,00 149 047,62

3 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Выборгская - ул.
Германа Титова

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

149 047,62 0,00 149 047,62

4 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Офицерская, д. 4

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

149 047,62 0,00 149 047,62

5 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Пушкина, д. 10

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

149 047,62 0,00 149 047,62

6 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, б-р
Кутузова, д. 43

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

149 047,62 0,00 149 047,62

7 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Гагарина между ул.
Стартовая и пер.
Одесский

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

149 047,62 0,00 149 047,62

8 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Некрасова, д.10

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

150 000,00 0,00 150 000,00

9 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Некрасова, д.11а

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

150 000,00 0,00 150 000,00

10 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Крепостная, д.39

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

150 000,00 0,00 150 000,00

11 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Краснофлотская -
ул. Крепостная

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

150 000,00 0,00 150 000,00

12 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Большая
Гвардейская, д.23

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

150 000,00 0,00 150 000,00

13 Гидрант пожарный подземный
на водопроводной сети

г. Выборг, ул.
Октябрьская, д.2,
ЦРБ

1 московского образца,
внутренний диаметр корпуса
125 мм, Н=2310 мм

150 000,00 0,00 150 000,00

14 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Большая
Гвардейская, у дома
№ 9

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

187 747,50 0,00 187 747,50

15 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Пушкина (между
ул. Выборгская и
ул. Морская
Набережная)

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

187 747,50 0,00 187 747,50

16 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Андреевская, у дома
№17

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

156 105,00 0,00 156 105,00

17 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Большая
Прорубная, у дома
№ 53 по
Ленинградскому
шоссе

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

175 722,22 0,00 175 722,22

18 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Кооперативная на
пересечении с ул.
Малая Водяная

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

175 722,22 0,00 175 722,22

19 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Октябрьская

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

140 000,00 0,00 140 000,00

20 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Стрелковая, у дома
№9

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

195 129,69 0,00 195 129,69

21 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Ардашева, у дома
№12

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный,
внутренний диаметр корпуса
100 мм

195 129,69 0,00 195 129,69

22 Гидрант пожарный подземный
Jafar 8854 на водопроводной
сети

г. Выборг, ул.
Матвеевская, у дома
№7

1 Н=1750 мм, московского
образца, бесколодезный
внутренний диаметр корпуса
100 мм

195 129,68 0,00 195 129,68